
 
 

 

 

 

 

Mirë se vini në Shtëpinë  

e Shëndetit për Fëmijë   
Fëmija yt tani është në moshën 3-vjeçare dhe Ju jeni të mirëseardhur në 

SHSHF për një vizitë shëndetësore.  

Data_________________________________ 

Ora     _________________________________ 

Vizita zgjat afërsisht 30 minuta. Ju do të takoni një mjek si dhe një motër 

medicinale. Gjatë vizitës do të flasim për mënyrën se si ndihet dhe zhvillohet 

fëmija. Mjeku gjithashtu do të ekzaminojë tërë trupin e fëmijës. 

Përgatituni për vizitën duke shikuar së bashku me fëmijën fotografitë e 

dërguara me këtë ftesë. 

Sillni librin shëndetësor të fëmijës dhe mos ngurroni të shkruani nëse keni 

ndonjë gjë që doni të përmendni kur të takohemi. 
 

 

 

 

 

Nëse koha nuk Ju përgjigjet, na kontaktoni sa më parë që të jetë e mundur.  

Të dhënat kontaktuese: 

 

 

  Me përshëndetje miqësore   _____________________________ 

 Motër medicinale shëndetësore e fëmijëve   

 

 

 

 

 

 


